
  
 

Znak sprawy : ZG.7021.110.2024 
 

Nakło nad Notecią, dnia 28.08.2024r. 
 
 

Zawiadomienie o wyborze oferty najkorzystniejszej  

w postępowaniu prowadzonym w trybie podstawowym bez negocjacji na pełnienie funkcji 
inspektora nadzoru nad wykonaniem zadań, pn. „Budowa sieci wodno – kanalizacyjnych na terenie 

gmin: Kcynia, Nakło, Szubin”, „Budowa infrastruktury wodno – kanalizacyjnej na terenie gmin: 
Kcynia i Szubin” oraz „Budowa kanalizacji sanitarnej na terenie gminy Nakło nad Notecią”. 

 
 

Usługi 
 

1. Zamawiający 
Nazwa : 

Związek Gmin Kcynia Nakło Szubin   

Nazwisko osoby upoważnionej do kontaktów 

Alicja Dymel-Kobza; Gracjana Malagowska, Wojciech 

Miniszewski, Lech Barcz, Jacek Jankowski, Michalina 

Zygmunt 

Adres:  ul. Ks. Skargi 7  Kod pocztowy: 89-100  

Miejscowość:  Nakło nad Notecią Województwo: Kujawsko-pomorskie 

Telefon: 52 386 79 01 Adres strony prowadzonego postępowania: 

https://platformazakupowa.pl/transakcja/962615 
 

2. Publikacja 
Postępowanie o udzielenie zamówienia publicznego opublikowano w Biuletynie Zamówień Publicznych pod numerem 
2024/BZP 00442716/01 z dnia 2024-08-02 oraz na stronie internetowej  prowadzonego postępowania: 
https://platformazakupowa.pl/transakcja/962615  
 

  
3. Nomenklatura: 
71520000-9  - Usługi nadzoru budowlanego 

71540000-5  - Usługi zarządzania budową  
71247000-1  - Nadzór nad robotami budowlanymi  

 

4. Nazwa przedmiotu zamówienia:  
 
Pełnienie funkcji inspektora nadzoru inwestorskiego dla zadania pn.: 
Część I: „Budowa sieci wodno – kanalizacyjnych na terenie gmin: Kcynia, Nakło, Szubin”: 
Część 2 - Budowa infrastruktury wodno – kanalizacyjnej na terenie gmin: Kcynia i Szubin 

Część 3 - Budowa kanalizacji sanitarnej na terenie gminy Nakło nad Notecią 

 
5. Tryb postępowania – tryb podstawowy bez negocjacji. 
 
6. Wykaz Wykonawców, którzy złożyli oferty wraz ze streszczeniem oceny: 
 
Część I: „Budowa sieci wodno – kanalizacyjnych na terenie gmin: Kcynia, Nakło, Szubin”: 

N
um

er
 o

fe
rt

y 

N
r 

po
zy

cj
i w

 

ra
nk

in
gu

 

F
irm

a 
(n

az
w

a)
 

lu
b 

na
zw

is
ko

, 

ad
re

s 

w
yk

on
aw

cy
 

C
en

a 
of

er
ty

  

60
 p

kt
 

 

D
oś

w
ia

dc
ze

n
ie

 i 

pe
rs

on
el

u 
 

40
 p

kt
 

Li
cz

ba
 p

un
kt

ów
 

w
 k

ry
te

riu
m

 

C
en

a 

Li
cz

ba
 p

un
kt

ów
 

w
 k

ry
te

riu
m

 

do
św

ia
dc

ze
ni

e 

pe
rs

on
el

u 

Łą
cz

na
 li

cz
ba

 

pu
nk

tó
w

 

https://platformazakupowa.pl/transakcja/962615


  
 

1 6 

Biuro Inżynieryjno-

Inwestycyjne Owan inż. 

Andrzej Owsianka 

ul. Strażacka 3 

66-615 Dąbie 

NIP: 8861133592 

90.000,00 

złotych brutto 
2 inwestycje 53,00 

0,00 
(wykazane 

doświadczenie 

nie zostało 

uznane) 

53,00 

2 5 

APIS Autorska Pracownia 

Inżynierii Sanitarnej 

Grzegorz Rodziewicz 

ul. Kondratowicza 6  

64-920 Piła 

NIP: 7642404731 

100 860,00 

złotych brutto 
2 inwestycje 47,29 40,00 87,29 

3 2 

Maciej Nowaczyk 

ul. Brzozowa 9 

89-121 Ślesin 

NIP: 5581183280 

87.500,00 

złotych brutto 
2 inwestycje 54,51 40,00 94,51 

4 1 

Firma Projektowo-Usługowa 

Szymon Jurek 

ul. Wspólna 7 

89-100 Nakło nad Notecią 

NIP: 5581797421 

79.500,00 

złotych brutto 
2 inwestycje 60,00 40,00 100,00 

5 4 

REJONOWY ZARZĄD 

INWESTYCJI CZŁUCHÓW 

Spółka z o.o. 

ul. Średnia 12 

77-300 Człuchów 

NIP: 8431355031 

100.475,48 

złotych brutto 
2 inwestycje 47,47 40,00 87,47 

6 3 

Specjalistyczne Biuro 

Inwestycyjno-Inżynierskie 

"PROSTA-PROJEKT" 

Piotrkowice, ul. Kielecka 37 

26-020 Chmielnik 

NIP 6551120200 

89.544,00 

złotych brutto 
2 inwestycje 53,27 40,00 93,27 

Część 2 - Budowa infrastruktury wodno – kanalizacyjnej na terenie gmin: Kcynia i Szubin 

 

N
um

er
 o

fe
rt

y 

N
r 

po
zy

cj
i w

 

ra
nk

in
gu

 

F
irm

a 
(n

az
w

a)
 

lu
b 

na
zw

is
ko

, 

ad
re

s 

w
yk

on
aw

cy
 

C
en

a 
of

er
ty

  

60
 p

kt
 

 

D
oś

w
ia

dc
ze

n
ie

 

pe
rs

on
el

u 
 

40
 p

kt
 

Li
cz

ba
 p

un
kt

ów
 

w
 k

ry
te

riu
m

 

C
en

a 

Li
cz

ba
 p

un
kt

ów
 

w
 k

ry
te

riu
m

 

do
św

ia
dc

ze
ni

e 

pe
rs

on
el

u 

Łą
cz

na
 li

cz
ba

 

pu
nk

tó
w

 

1 5 

Biuro Inżynieryjno-

Inwestycyjne Owan inż. 

Andrzej Owsianka 

ul. Strażacka 3 

66-615 Dąbie 

NIP: 8861133592 

90.000,00 

złotych brutto 
2 inwestycje 21,33 

0,00 
(wykazane 

doświadczenie 

nie zostało 

uznane) 

21,33 

2 4 

APIS Autorska Pracownia 

Inżynierii Sanitarnej 

Grzegorz Rodziewicz 

ul. Kondratowicza 6  

64-920 Piła 

NIP: 7642404731 

36.900,00 

złotych brutto 
2 inwestycje 52,03 40,00 92,03 



  
 

3  

Maciej Nowaczyk 

ul. Brzozowa 9 

89-121 Ślesin 

NIP: 5581183280 

20.000,00 

złotych brutto 

(po poprawieniu 

omyłki) 

2 inwestycje Oferta odrzucona 

4 1 

Firma Projektowo-Usługowa 

Szymon Jurek 

ul. Wspólna 7 

89-100 Nakło nad Notecią 

NIP: 5581797421 

32.000,00 

złotych brutto 
2 inwestycje 60,00 40,00 100,00 

5 3 

REJONOWY ZARZĄD 

INWESTYCJI CZŁUCHÓW 

Spółka z o.o. 

ul. Średnia 12 

77-300 Człuchów 

NIP: 8431355031 

36.545,62 

złotych brutto 
2 inwestycje 52,54 40,00 92,54 

6 2 

Specjalistyczne Biuro 

Inwestycyjno-Inżynierskie 

"PROSTA-PROJEKT" 

Piotrkowice, ul. Kielecka 37 

26-020 Chmielnik 

NIP 6551120200 

34.440,00 

złotych brutto 
2 inwestycje 55,75 40,00 95,75 

 
Część 3 - Budowa kanalizacji sanitarnej na terenie gminy Nakło nad Notecią 

 

N
um

er
 o

fe
rt

y 

N
r 

po
zy

cj
i w

 

ra
nk

in
gu

 

F
irm

a 
(n

az
w

a)
 

lu
b 

na
zw

is
ko

, 

ad
re

s 

w
yk

on
aw

cy
 

C
en

a 
of

er
ty

  

60
 p

kt
 

 

D
oś

w
ia

dc
ze

n
ie

 

pe
rs

on
el

u 
 

40
 p

kt
 

Li
cz

ba
 p

un
kt

ów
 

w
 k

ry
te

riu
m

 

C
en

a 

Li
cz

ba
 p

un
kt

ów
 

w
 k

ry
te

riu
m

 

do
św

ia
dc

ze
ni

e 

pe
rs

on
el

u 

Łą
cz

na
 li

cz
ba

 

pu
nk

tó
w

 

1 5 

Biuro Inżynieryjno-

Inwestycyjne Owan inż. 

Andrzej Owsianka 

ul. Strażacka 3 

66-615 Dąbie 

NIP: 8861133592 

100.000,00 

złotych brutto 
2 inwestycje 27,60 

0,00 
(wykazane 

doświadczenie 

nie zostało 

uznane) 

27,60 

2 4 

APIS Autorska Pracownia 

Inżynierii Sanitarnej 

Grzegorz Rodziewicz 

ul. Kondratowicza 6  

64-920 Piła 

NIP: 7642404731 

113.160,00 

złotych brutto 
2 inwestycje 24,39 40,00 64,39 

4 1 

Firma Projektowo-Usługowa 

Szymon Jurek 

ul. Wspólna 7 

89-100 Nakło nad Notecią 

NIP: 5581797421 

46.000,00 

złotych brutto 
2 inwestycje 60,00 40,00 100,00 

5 3 

REJONOWY ZARZĄD 

INWESTYCJI CZŁUCHÓW 

Spółka z o.o. 

ul. Średnia 12 

77-300 Człuchów 

NIP: 8431355031 

112.582,44 

złotych brutto 
2 inwestycje 24,52 40,00 64,52 



  
 

6 2 

Specjalistyczne Biuro 

Inwestycyjno-Inżynierskie 

"PROSTA-PROJEKT" 

Piotrkowice, ul. Kielecka 37 

26-020 Chmielnik 

NIP 6551120200 

97.170,00 

złotych brutto 
2 inwestycje 28,40 40,00 68,40 

 
 
 

Uwagi: Wykonawca Biuro Inżynieryjno-Inwestycyjne Owan inż. Andrzej Owsianka jako Doświadczenie personelu dla 
każdej części postępowania wykazał dwie inwestycje. Zamawiający określił jasno, że wykazane doświadczenie 
personelu Wykonawcy, tj. inspektora nadzoru lub kierownika budowy lub kierownika robót specjalności inżynieryjnej 
instalacyjnej w zakresie sieci, instalacji i urządzeń cieplnych, wentylacyjnych, gazowych, wodociągowych i 
kanalizacyjnych bez ograniczeń, musi dotyczyć pełnienia w/w funkcji w okresie ostatnich 10 lat przed upływem 
terminu składania ofert, nad realizacją inwestycji polegającej na budowie, rozbudowie lub przebudowie kanalizacji 
sanitarnej lub kanalizacji deszczowej o długości 0,5 km. Data zakończenia każdej z wykazanych przez Wykonawcę 
inwestycji przekracza okres ostatnich 10 lat, Zamawiający zatem nie uznaje projektów przedstawionych w ramach 
wykazanego doświadczenia. 
W związku z powyższym przydziela się Wykonawcy 0,00 pkt w kryterium doświadczenia personelu w każdej części 
zamówienia. 
 

7.Wybór oferty najkorzystniejszej: 
 

Nazwa i adres Wykonawcy:  
Firma Projektowo-Usługowa Szymon Jurek 

ul. Wspólna 7 

89-100 Nakło nad Notecią  
Województwo:  

kujawsko - pomorskie 

Poczta elektroniczna: 

szymonjurek@o2.pl 

Cena wybranej oferty: 

Cena wybranej oferty wynosi dla: 

części 1 - 79.500,00 złotych brutto 

części 2 - 32.000,00 złotych brutto 

części 3 - 46.000,00 złotych brutto 

Uzasadnienie wyboru: 

Wykonawca spełnia warunki udziału w postępowaniu oraz 

nie podlega wykluczeniu z postępowania. 

Oferta złożona zgodnie z wymaganiami SWZ. Oferta 

najkorzystniejsza, która otrzymała największą ilość 

punktów. 
 

 
Z up. Zarządu Związku Gmin Kcynia, Nakło, Szubin 
Z-ca Burmistrza 
Piotr Kalamon 

 
 


